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Formularze zgłoszeń należy składać w sekretariacie  Szczegóły na stronie  

Pałacu Młodzieży (p. 112) lub drogą mailową           Miejskiego Programu Wspierania Ucznia  

na adres info@palac.bydgoszcz.pl              Zdolnego „Zdolni znad Brdy” 

(skan formularza zgłoszeniowego wraz z podpisami            edu.bydgoszcz.pl/zdolniznadbrdy/  

rodziców/opiekunów i rekomendacją nauczyciela).            Koordynacja: Małgorzata Maćkowiak 

                 m.mackowiak@palac.bydgoszcz.pl  

Odpłatność uczestnika za obóz: 550zł 

 

 

 

 

 
  
 

 

Uczniu szkół ponadpodstawowych, czy jesteś gotowy na 

niezapomniane wakacje pełne wyzwań, przygód i rozwoju? 

Mamy dla Ciebie wyjątkową propozycję! 

Serdecznie zapraszamy na wakacyjny obóz naukowy w Funce 

w malowniczych Borach Tucholskich w dniach 19- 26 sierpnia 2023r. 

w Ośrodku wczasowym Mikomania. 

 

Podczas tego niezwykłego obozu będziesz miał okazję rozwijać swoje 

umiejętności i wiedzę w jednych z  trzech fascynujących dziedzinach: 

biologii, matematyki lub chemii. 
Weźmiesz udział w zajęciach praktycznych doskonalących 

komunikację z językowa angielskiego. Celem programu jest 

przygotowanie Cię do olimpiad naukowych i konkursów, gdzie będziesz 

mógł zmierzyć się z najtrudniejszymi wyzwaniami. 

 

Nasza wykwalifikowana kadra nauczycieli i naukowców zapewni Ci 

wsparcie i inspirację podczas warsztatów. Przez zajęcia praktyczne, 

laboratoria i dyskusje grupowe, będziesz zgłębiać najciekawsze 

zagadnienia biologii, matematyki lub chemii. 

 

Ale nasz obóz to nie tylko nauka! Bory Tucholskie to raj dla 

miłośników przyrody i aktywności na świeżym powietrzu. Weźmiesz 

udział w wycieczkach terenowych, podczas których będziesz 

eksplorować piękno tutejszej przyrody i odkryjesz fascynujące 

tajemnice ukryte w lesie. 

 

Ponadto, podczas wolnego czasu skorzystasz z licznych atrakcji 

rekreacyjnych, takich jak kąpiele w jeziorze, gry terenowe czy 

wieczorne ogniska, gdzie podzielisz się swoimi pasjami 

i doświadczeniami z innymi utalentowanymi uczestnikami. 

 

Nie czekaj dłużej! Dołącz do naszego wakacyjnego obozu naukowego 

w Funce w samym sercu Borów Tucholskich i otwórz drzwi do sukcesu 

na olimpiadach biologicznych, matematycznych i chemicznych. 

 


